Н'гажгацэгалгг^тавлгетаг'чнечеястл,

Законодательное Собрание )
Ир:су1хиой яйласти |

№ пз i-3/o~ а,. I

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

I июля 2024 года № 251-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменения в статью 3 Закона
Иркутской области «О градостроительной деятельности в Иркутской

области»
\"v •

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области
и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в статью 3 Закона Иркутской области «О
градостроительной деятельности в Иркутской области» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком руководителя службы архитектуры
Иркутской области - главного архитектора Иркутской области
Борисову А. А.

АКТАМц

рбзев

Законодательное Собрание!
иркутской лб,пасти

Вх. №. 7 1Ю w t /. 61 С? Ыч. Дата
на ^листах, инд